etapa: od 15. 9. 2021 do 30. 10. 2021 -218 m2

Článek III. - Výše nájemného

, resp. 5

,) Výše nájemného je sjednána v souladu s platným usnesením Rady hlavního mésa Prahyv. Sni 5

Kí/nňden. Pti vyméře 232, resp. 218 m2činí eelková výše nájemného částku 102 340,- Ke

(slovy: jedno sto dva tisíce tři sta čtyřicet korun českých).

základem ■daně, bude připočteno DPH dle platných právních
□ 1.1) K sjednané výši nájemného, která je

Pfedpodpisem této smlouvy bylo nájemné „hrazeno následovné:

i i celková částka ve vysi ..........
Kc + DPH, tj slovy . . . . ......